facere de vna mala causa bonam. ibidē in prin.tex. Conclave quid. 991.A Concordare nequeuntibus feudatariis in regimen feudi, rex facit vt alternis regant. 904.A.B.in mar. Concordia pretio non concilianda. 2178. C.l.hæc ratio.de dona.inter virū & vxorem. testium dicta ad Concordiam sunt reducenda. 765.B.C.in mar.l.item vidēdum. de peti.here. Concubina domicilium non mutat, vxor sic. 174.E.glo.1.l. cūm quædam. de iuri. om.iudi. Concubina non dicitur honesta materfa. 2114.D.l.probrum. Concubina non sequitur forum concubinarij. 707.E Concubinæ facta donatio valet. 2179.A.9.videamus. valet donatio inter Concubinam & amasium. 2215.C.D.l.si prædia. Concubinam vocādo vxorem, legitimatur filij ex ea geniti. 78.A.in marg. Cōcubinatus est permisus iure ciui. 2104 D.l.probrum. Concussio sordida damnatur. 467.B.C.9.sed &l.1.de calum. Condemnare, id est condemnari facere. 1136.D.glo.condemnauerat. procurator etiam post litis contest. interueniens Condemnatur. 134.E Condemnatio, id est condemnari fecero. 346.D Condemnatio, id est æstimatio. 1300.C Cōdemnatio cuitatur ratione incertitudinis. 825.E Condemnatio moderatur pro qualitate personarū. 435.A.l.Pompe.9.hic enim. de neg.gest. Condemnatus ex delicto ciuiliter, habet quadrimestre ad soluendum. 494.C Contra condemnatū nihil habentem fiet executio cū aliquid habebit. 363.E.glo.9.si seruus.l.quod si.de mi. Condicere rem suam nemo nisi à furō potest. 965.A.& 966.A.9.videndum. Conditio, id est repetitio per condic. inde. 1360.B.glo.conditionem. Conditio certi, stricti iuris est. 2050.B.C Conditio furtiva an re alienata domino competat. 1374.B Conditio adiecta in præcedenti pacto, cēsetur repetita in sequenti, si aliās pactū redderetur inutile. 2164.C.l. cū pater. in sum.de pac.do. Cōditio cuiusq; & status considerandus. 892.A.& seq.l.sed si. Conditio de præsenti, vel præterito, non suspendit: sed de futuro. 1263.C.D.l. cum ad. Conditio eorum qui deliquerunt, nō debet fieri melior. 2178.D.E.& seq.9.ergo. l.hæc ratio. de donatio.inter virum & vxorem. Conditio an semper sit expectanda. 1583. E.glo.quò. Conditio fœminæ & maris quando est par. 89.E.in marg. Conditio frustra expectatur, cuius euentus nihil operatur. 1583.C.9.si sub.l. ali quando.ad Velle. Conditio habetur pro impleta, si non stat per eum qui debet implere. 1310.B.glo. pe.l.3.de condic.cau.da. Conditio impletur in persona heredis. 1766.A Conditio impossibilis an vitiet legatum. 1360.D.l.seruos.

Conditio prohibentis, in re pari non semper melior est. 1175.C Conditio tacita non facit rem conditio nalem. 646.E Conditionis nomen multis modis capitur. 1720.E.glo.conditione. ratio suadet alienā Conditionem & ignorantis & inuiti facere meliore nos posse, deteriorem non posse. 459.C.460.A. l.soluendo.de neg.gest. Cōditionem suam meliore facere potest alimentarius, non deteriorem, sine prætore auctore. 318.A.B.in textu.l.8.9.eam transactiōnem.de transac. Conduxisse, taciturnitate vtriusque partis colonus videtur reconduxisse. 1852.D.9.eadem. Conductio & locatio promiscuè sumuntur. 1826.B.l.Idem. Conductio & venditio differunt. 1750.B.l.conuenit.9.totiens. Conductor & locator differunt. 1853.C. & 1854.A.9.si vis. Conductum, id est locatum. 1879.B.9 qui contra. Conestabilis apud Gallos is dicitur, qui regib.Ro.tribunus celerū: dictatorib⁹, magister equitum: & imperatorib⁹.præfectus prætorio. 66.E.9.populo. Conferre quādo q; id est transferre. 85.A. Conferenda in commune omnia sunt tēpore caristia. 1461.D.9.itidem.l.2. de.l. Rhod. Confessio aduersario absente facta, valet. 1204.A.glo.fi.l.fin.de inter.acti. Confessio an semper præjudicet. 2080.E Confessio erronea vt potest reuocari, ita facta. 344.C.glo.1.l. quoniam. se his qui no.infra. Confessio erronea post litis conte. potest reuocari. 1198.D.9 qui iusto.in sum.l.de ætate.de inter.act. Confessio extra iudiciū facta, an præjudicet. 1193.A.glo.pen.l.1.de inter.act. Confessio facta extra iudicium, licet non disponat, sed solum probet: si tamen sit sine causa, nō valet, nec probat &c. 1198.B.C.in marg. Confessio facta corā arbitro, etiā in causa famosa, non infamat, cū nec eius sententia infamat. 350.E.in mar. Confessio sine causa extra iudiciū, disponent ad liberandum. 297.B.l.tale. Confessio facta in carcere, non valet. 501.A.glo.1.l. qui in carcere. quod me.cau. Confessio facta in iudicio non præjudicat confitēti, nisi respetu aduersarij. 1204.A.B.l.fi.de inter.act. Confessio facta in iudicio, præsumitur sponte facta, & non per vim. 1193.A.B.in mar.glo.pe.l.1.de inter.act. Confessio indefinita in omnibus præjudicat. 1225.A. Cōfessio falsa procuratoris sup criminē, nō afficit dominū. 1069.B.9.si procura. Confessio pro curatoris an noceat domino. 377.A inter quos non valet iudicium, nec Confessio. 1202.C.l.filius.de inter.act. Confessio nō mutat veritatem, nec nocet quod minus possit contrarium probari. 2075.A.l.quidam.in sum.de proba. Cōfessio propria quādoq; sibi ipsi pdest. 1200.A.B.glo.fi.l.si filius.de inter.act. Confessioni alicuius statur, licet non vere, contra se. 1196.D.9.l. de ætate.de inter.act. Confessioni vnius licet statur in præiudiciū alterius, tamen ille alter potest probare contrarium. 216.A.in mar.glo.2.l.2. si ex

Index materiarum

- si ex noxa.cau.
Confessionem reuocare licet re integra. 1198.D. §.l.de ætate.de inter.acti.
Confessionem suam quis reuocare potest ex causa iusti erroris. 1198.A. §. ex causa. l.de ætate.de inter.acti.
Confessionibus quibus ius vel natura nō repugnat, standum. 1199.C.l.confessionibus.
Confessoria actio, id est, actus confessionalis confessi. 1068 E. gl. Confessoriam.
Cōfessus perperam damno afficitur. 1194. A.l. qui inter.in fi.de inter.acti.
Confesso dantur exceptions legitimæ. 1199.B. §.exceptionibus.
Confitenti sponte parcitur. 618 E. in verbo sponte.glo.f.i.3.de alie.iudic.mutādi.cau.fac.
Confitentem lex benigne tractat. 1068.C. §.hæc actio.l.inde Neratius.ad.l.Aquil. negantem vero punit ut ibi.
in Confitentem nullæ sunt partes iudicis. 1070.A. §.notandum.l.proinde.ad legē Aquil.
Confine & vicinum differunt: hoc dominibus, illud agris conuenit. 1122.A. §.finiū.
Confines dicuntur immediati. 1122.B.l. quia.
Confirmare dicitur quis eo ipso quod nō infirmat. 167. A. glo.3.l.& quia.de iuris. om.iudi.
Confirmatur quandoque quod est ipso iure nullum.ibidem.B.in margine glos. l& quia.de iuris. om.iudi.
in Confirmanda adoptione citādi sunt hi qui ex illa confirmatione leduntur. 112. B.in sum.l.adoptio.
Confirmator electionis potest ex officio inquirere de modo electionis & moribus electi: licet nil obiiciatur electo. 336.A B.in mar.
Confundere. 1868.E.l.in nauem.E
Confusio & mixtio differunt. 825. B.glo. viraque.
Congruo tempore aliquid fieri. in verbo tempore congruo.
Coniectura vnde sumitur. 2211.A.l.vtrū.
Coniecturis vtendum. 1458. A. gloss. 2.l. Lucius.de exer.ac.
Coniuges muruo amore se spoliarent, si eis donatio permitteretur. 2178. B.C.l. moribus.
Coniugium, nuptiæ, consortium, matrimonium, & connubium, idem. 2106.C. l.nuptiæ.
Coniunctus re & verbis, præfertur coniuncto re tantum. 921. C. §.idem.
Coniuncti multipliciter dicuntur. 922.E
Coniunctæ personæ quæ. 371.C.in mar.
Coniunctæ persona debitum alienum sine creditoris voluntate exigere non potest. 459.C.in mar.
Coniunctæ persona & extraneus si depuntur ad aliquid, & discordant, præfertur opinio coniunctæ. 311.A B
Coniunctæ personæ admittuntur ad fideiubendum, licet non sint idoneæ facultibus. 201.C. §.prætor.
Coniunctæ personæ admittuntur sine mādato. 382.A. §.in his.
Coniunctæ personæ sunt idoneæ ad fideiubendum. 197.A.l.edicto.
Consanguineorum voces præferuntur vbi est paritas debiti, & numeri personarū. 310.C.l.imperator.
Consanguinitatis ratio habetur in iudicio bonæ fidei. 281.B. gl.3.l.